PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

         Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES– CEP:29830-000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                  PORTARIA Nº 3205, DE 30 DE JANEIRO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES PARA
GERENCIAR E FISCALIZAR
CONTRATO Nº 027/2020 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 035/2019 – ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
035/2019 – PREFEITURA DE
BARRA DE SÃO FRANCISCO – ES –
ADESÃO Nº 001/2020.

         O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, em atendimento ao Ofício nº 0094/2020/OBRAS,

protocolizado sob o nº 530525, datado de 30 de janeiro de 2020,

         RESOLVE:

    Art.1º-Ficam designados os servidores THAYLANE MARQUES
LEAL, matrícula nº072998, portadora do CPF Nº126.555.237-17 e
EDISON INENQUE SOARES, matrícula nº 73699, portador do CPF

Nº099.676.787-80, para gerenciar e fiscalizar Contrato nº
027/2020(PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019) – Processo Originário
nº 0005246/2019 – Ata de Registro de Preços nº 035/2019 –

Prefeitura de Barra de São Francisco-ES –Processo nº 528502, de

18 de dezembro de 2019 – Adesão nº 001/2020 –  Cujo objeto é a

contratação de empresa para prestação de serviços de horas

máquina, que deverão ser prestados por no mínimo 03 (três)

Retroescavadeiras, 02 (duas) Pá Carregadeiras, 02 (duas)

Escavadeiras Hidráulicas,02 (duas) Motoniveladoras,e transporte

em geral por 03 (três) Caminhões Caçamba (truck-caçamba), em

atendimento à Secretaria de Obras, dos Transportes e Urbanismo,

conforme discriminado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
035/2019 – PREFEITURA DE BARRA DE SÃO FRANCISCO – ES – ADESÃO
Nº 001/2020

CONTRATO Nº        - EMPRESA -                     ___    CNPPJ

 027/2020 –  STERCE MAQUINAS EIRELI –        13.259.206/0001-82

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

         Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES– CEP:29830-000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

Parte integrante da portaria nº 3205, de 30 de janeiro de 2020.

       Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revogam-se as disposições em contrário.

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 30 dias do mês
de janeiro de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito